
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/683/xxxiv-319-22

XXXIV/319/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 22.03.2022

w sprawie
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i
soboty przez rolników i ich domowników oraz zasad prowadzenia
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na
wyznaczonych miejscach

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2022 r. poz. 559) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października
2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez
rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r. poz. 2290), uchwala się,
co następuje

status uchwały obowiązująca

Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 .03 .2022 poz. poz. 1552

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników
na targowisku w Nowej Wsi Wielkiej przy Al. Pokoju.

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym
miejscu określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Uzasadnienie

Ustawą z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez
rolników i ich domowników został wprowadzony obowiązek wyznaczenia przez Radę Gminy miejsca do
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu
określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na w/w
wyznaczonych miejscach. 

Załączniki
Załącznik - Regulamin rtf, 60 kB

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/683/xxxiv-319-22
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/697


Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 22.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 08:55
Liczba pobrań: 90

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 22.03.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 08:55
Liczba wyświetleń: 208


